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Brit Care Dog Show Champion Z
Łososiem I Śledziem 1kg

Cena 29,93 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 8595602510429

Kod producenta 8595602510429

Smak Łosoś ze śledziem

Specjalna potrzeba(filtr) Kondycja

Smak(filtr) Łosoś, Śledź

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Waga 1000

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba Troska o kondycję

Opis produktu
Brit Care Dog Show Champion z Łososiem i Śledziem 1kg

Brit Care Dog Show Champion to specjalistyczna karma dla psów wystawowych, stworzona z myślą o ich kondycji i zdrowiu.
Dzięki starannie dobranym składnikom, Twoje zwierzę otrzyma wszystkie niezbędne witaminy oraz mikroelementy,
wspierające prawidłowy rozwój.

Formuła karmy jest hipoalergiczna, co minimalizuje ryzyko alergii pokarmowych. Zawiera 35% suszonego łososia i 10%
suszonych śledzi, co zapewnia wysoką jakość białka. Dodatkowo, ryż stanowi 32% składu, co sprawia, że karma jest
lekkostrawna.

Składniki

Suszony łosoś (35%)
Ryż (32%)
Suszone śledzie (10%)
Tłuszcz z kurczaka
Suszone jabłka
Białko z łososia (5%)
Olej z łososia (4%)
Olej z wiesiołka (1%)

Analiza składu

Białko surowe: 26%
Zawartość tłuszczu: 16%
Wilgotność: 10%
Popiół surowy: 6,5%
Włókno surowe: 2,5%

Dodatki

Witamina A: 23 000 IU
Witamina D3: 1800 IU
Witamina E: 600 mg
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Witamina C: 300 mg
Cynk: 100 mg

Dawkowanie

Waga psa (kg) Dzienna porcja (g/dzień)
5 70
10 120
20 200
30 280
40 340
50 400
60 460
70 520
80 580
90 630

Energia metaboliczna karmy wynosi 3880 kcal/kg. Kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 wspierają zdrowie skóry i sierści.
Probiotyki oraz dodatki roślinne poprawiają odporność i pracę jelit. Ostropest plamisty wspomaga regenerację wątroby.
Wybierając Brit Care Dog Show Champion, zapewniasz swojemu psu zdrową, zbilansowaną dietę.
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